АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 г. г. Аксай № 987

Рассмотрев заявление Балахнина Петра Харитоновича от 23.12.2024

№ 63.20-у/3272, выписку из ЕГРН на жилое помещение от 03.03.2023,

технический паспорт жилого дома от 31.01.2023, проект перевода жилого дома

в нежилое помещение по адресу: Ростовская обл., Аксайский р-н,

г. Аксай, ул. Гагарина, 27 б/1, подготовленный ООО «Архитектура и

Градостроительство», в соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 14, ст. 22, ст. 23 Жилищного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Порядком принятия решений о переводе

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые

помещения, утвержденным постановлением Администрации Аксайского

городского поселения от 30.08.2011 г. № 398, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести жилое помещение (жилой дом) с кадастровым номером

61:02:0120117:2785, общей площадью 271,6 кв. м по адресу: Ростовская обл.,

Аксайский район, г. Аксай, ул. Гагарина, 27б/1 в нежилое помещение.

О переводе жилого помещения по адресу:

Ростовская обл., Аксайский район,

г. Аксай, ул. Гагарина, 27б/1 в нежилое

помещение

Постановление вносит отдел
архитектуры и градостроительства

2. Комиссии по рассмотрению вопросов перевода жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

направить уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение

с копией настоящего постановления в адрес Балахнина Петра Харитоновича.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин